apos verificagao e vistos pela Comissao de Licitagao e conclusao da analise, 
por unanimidade de seus membros, a Comissao decidiu CLASSIFICAR a proposta de pregos apresentada 
pela empresa H. T. SERVigOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA LTD A ME, cujo valor global e de R$ 
1.899.080,88 (um milhao, oitocentos e noventa e nove mil, oitenta reals e oitenta e oito centavos) com 
prazo de execugao de 180 (cento e oitenta) dias corridos. Ato continue, a Presidente perguntou 
ao representante da licitante se ele concordava com a decisao proferida, ou se desejaria fazer uso do 
prazo recursal previsto no art.